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Wprowadzenie
Wkrótce rozpoczniecie spotkania z cyklu „Wiara ma znaczenie 2”. Najpierw jednak powinni-

śmy odpowiedzieć wam na trzy pytania związane z tym cyklem spotkań.

1. Dla kogo jest on przeznaczony?
Cykl spotkań „Wiara ma znaczenie 2” przeznaczony jest dla każdego dorosłego, który chce 

doprowadzać młodych ludzi do chrześcijaństwa i stawania się przemienionymi naśladowcami 
Chrystusa, którzy wiedzą, dlaczego wierzą w to, w co wierzą. Zaskoczy was prawdopodobnie to, 
że podstawy wiary – chrześcijaństwa – uległy erozji do tego stopnia, że znana wam młodzież 
prawdopodobnie nie wierzy w to, w co wy wierzycie. Otrzymywać będziecie materiały do osobi-
stego studium. Mają one na celu pomóc wam na nowo utrwalić w sercach i umysłach następnego 
pokolenia to, czym naprawdę jest chrześcijaństwo.

Uważajcie jednak – ten cykl spotkań nie jest typową chrześcijańską apologetyką ani katechi-
zmem wykładającym wiarę. Nie jest to kurs „Chrześcijaństwo 101”. Jest natomiast podróżą mają-
cą na celu odkrycie, w jaki sposób doprowadzać dzieci i młodzież do spotkania twarzą w twarz 
z Bogiem, który „jest Bogiem zazdrosnym” (Wj 34,14) o naszą więź z Nim. Mamy też nadzieję, 
że w procesie tym wy również doświadczycie odświeżającego spotkania z jedynym prawdziwym 
Bogiem Abrahama, Izaaka i Jakuba.

2. Jak to działa?
Otrzymywać będziecie Konspekty Osobistego Studium. Będą one służyć wam do samodziel-

nego odkrywania prawd wiary. 
Wszystkie ćwiczenia, materiały do przeczytania i zadane pytania mają na celu odświeżenie 

zrozumienia tego, dlaczego Chrystus przyszedł na ziemię. W procesie tym będziecie proszeni 
o wykonanie różnych zadań. Niekoniecznie będą one łatwe, ponieważ każde z nich w jakiś spo-
sób będzie wymagało konfrontacji z prawdą w waszych związkach z innymi. Przerażająca myśl? 
Mamy nadzieję, że nie. Jeśli w naszych relacjach z innymi będziemy przeżywać odkrywane praw-
dy, przerabianie treści tych spotkań będzie naprawdę owocnym doświadczeniem.

Wszystkie materiały możecie znaleźć na stronie 

www.fundamentywiary.pl/wiaramaznaczenie2

3. Dokąd to wszystko zmierza?
Te materiały to jedynie początek, zarys życia chrześcijańskiego. Dostępne będą kolejne po-

mocne materiały, których celem jest pomoc w pogłębieniu przekonań na temat Boga i Jego Słowa, 
aby wasza młodzież potrafiła oprzeć się wpływom dzisiejszej kultury.

Realizowanie cyklu spotkań „Wiara ma znaczenie 2” rozpoczyna podróż z Chrystusem, która 
nie tylko może umożliwić pomoc wam i waszym rodzinom pogłębić ich związek z Chrystusem, 
ale nawet zrewolucjonizować świat wokół was. Mamy nadzieję i modlimy się o to, aby był to po-
czątek wzbudzenia nowego pokolenia przemienionych naśladowców Chrystusa, którzy wiedzą, 
dlaczego wierzą w to, w co wierzą.


